1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от «10» октября  2018 г.

	№
	07-03-000476/18-

	Об утверждении «Схемы теплоснабжения города Ленска Республики Саха - Якутия на период до 2033 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия), согласно приложения к настоящему постановлению.
      2.   Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Город Ленск».
      3.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города                                п/п
	                                      А.А. Хорунов